人事部办公厅关于调整2007年度全国职称外语考试时间的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_BA_BA_

E4_BA_8B_E9_83_A8_E5_c80_308256.htm 人事部办公厅关于调

整2007年度全国职称外语考试时间的通知（国人厅发〔2007

〕31号）各省、自治区、直辖市人事厅（局），新疆生产建

设兵团人事局，部分副省级市人事局，国务院各部委、各直

属机构和中央管理的企业人事部门： 根据《关于完善职称外

语考试有关问题的通知》（国人部发〔2007〕37号）有关要

求，经研究，原定于2007年4月8日举行的全国专业技术人员

职称外语等级统一考试，调整至2007年6月30日举行。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com